

2-1А (2А)	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
3	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архивный отдел																							
5	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мобилизационной подготовки, по делам ГО и ЧС																							
7	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики																							
8	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел муниципального заказа и потребительского рынка																							
9	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
10	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Жилищно-коммунальный отдел																							
12А	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел молодежной политики, культуры и спорта																							
14	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кадровая служба																							
16	Главный специалист не муниципальной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы администрации Ко-
наковского района по правовым вопро-
сам, управляющий делами

(должность)



(подпись)

Рябова Анна Георгиевна

Ф.И.О.

30.06.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом мобилизационной
подготовки, по делам ГО и ЧС

(должность)



(подпись)

Боровков Михаил Александрович

Ф.И.О.

30.06.2017

(дата)

Руководитель кадровой службы

(должность)



(подпись)

Фадеева Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

Заместитель заведующего юридическим
отделом

(должность)



(подпись)

Камоза Элеонора Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

Главный специалист не муниципальной
службы общего отдела

(должность)



(подпись)

Комиссарова Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

30.06.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

938

(№ в реестре)



(подпись)

Станиславец Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

30.06.17

(дата)